
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
11 9 6 16 7 10

258 12 1
16:10 16:10 19:12
21:14 21:14 20:13
╳

13
21

5
15
24

7
16
25

8
17

10
18

11
20 Auszeit

Ende
19:55 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 16 13 11 9 5

1612
8:15

0
8
15

1
9
16

2
10

3
11

6
12

7
14

Auszeit

0:5
12:20

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 16 3 11 12 5

252 6
17:13 17:13
23:19 23:19
╳

14
23

1
15
24

2
16
25

5
17

11
19

12
20

Auszeit

15:10
23:20

Ende
20:26 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
11 9 6 16 7 10

228 12 3 1
12:17 12:17 7:14 17:20

18:21
0
8
21

2
10
22

3
11

5
14

6
16

7
18

Auszeit

5:9
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:29 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
12 9 6 8 3 5

2016 11 7 1
17:15 17:1518:2020:23

20:24
╳

12
6
15

7
16

8
17

9
19

10
20

Auszeit

9:10
17:18

Ende
20:54 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 16 3 11 12 5

257 2
15:16 24:20
24:20

0
13

4
14

6
15

8
20

10
23

11
25 Auszeit

20:19

S
A
T
Z

4

Start
20:57 B  Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 16 3 11 12 5

25

╳

9
21

1
10
22

2
12
23

4
14
25

6
19

8
20 Auszeit

Ende
21:21 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
11 9 6 16 7 5

1912 1 8 3
13:1713:19 9:12 13:16

0
8
17

1
9
18

2
10
19

3
13

4
15

5
16 Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Frauen
Frauen

B  MTV Köln vs. VV Humann Essen A
Spiel 17 07.10.2023 19:30 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg
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B  Köln 14/14
2 Liebegott, Jessica X
3 Prössl, Caroline X
4 Trautwein, Meike X
5 Osmani, Arta X
6 Otto, Alexandra X
7 Frey, Carolin X
8 Tröger, Julia
9 Dohmen, Jessica X

10 Faust, Anne
11 Ladwig, Theresa X
12 ★ von Heydebrand, … X
13 Buron, Elina X
14 Greb, Lisa X
16 Noack, Anna X
B  Libero
10 Faust, Anne
14 Greb, Lisa X
B  Offizielle
T Vogel, Kai

CT Kawaletz, Sylvester E

C

A  Essen 13/14
1 ★ Dieckmann, Rika X
3 Constantin, Lisa X
5 Falk, Ina X
6 Meßler, Cara X
7 Thewes, Lena X
8 Neuhoff, Meike X
9 Jancar, Mila X

10 Ketelsen, Finya X
11 Wieczorek, Jill X
12 Bettendorf, Ilka X
14 Gebauer, Luisa-Marie X
15 Gelhaar, Vivian X
16 Klecha, Lena X

A  Libero

14 Gebauer, Luisa-Marie X
15 Gelhaar, Vivian X

A  Offizielle

T Dieckmann, Markus
CT Freyth, Björn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
6 A 2 11:17

3:1

Ergebnisse
B  Köln Essen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 25 25 1 6 0
2 4 1 25 2 28 22 0 5 2
1 3 1 25 3 25 20 0 5 2
0 0 1 25 4 24 19 0 4 1

5
5 8 3 91 102 86 1 20 5
Start: 19:30 Ende: 21:21 Dauer: 1:51

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brosch, Freya DE 1
2 Schumachers, Dimitri DE 2

Schr. Jung, Emma
Assist. Richter, Annika
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